TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL

Banco de Reservas
Del 01 al 31 de Diciembre del 2018

Cuenta Bancaria No:

Balance
e 22,552,790.30
Inicial: D
Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance

03/12/2018 7282 Multigestiones Baroffio, SRL 19,689.12 22,552,790.30
Deposito Sobrante fondos alimentos 24,863.00 22,577,653.30

Deposioto pago Congreso 5,000.00 22,582,653.30

Compra dolares 256,035.00 22,326,618.30

Compra dolares 256,035.00 22,070,583.30

04/12/2018 Dietas Seguridad | del 3 al 7 de diciembre 18,000.00 22,052,583.30
05/12/2018 7283 Miguelina Francisco 59,633.00 21,992,950.30
7284 Centro de Informacion y Comunicacién, SAS 73,337.00 21,919,613.30

7285 Francisca Rodriguez 129,415.82 21,790,197.48

06/12/2018 Deposioto pago Congreso 5,000.00 21,795,197.48
Compra de dolares 418,275.00 21,376,922.48

07/12/2018 7286 Grupo Emingser, SRL 26,984.00 21,349,938.48
7288 Compaiiia Dominicana de Teléfonos 146,741.26 21,203,197.22

7289 Corporacion Estatal de Radio y Televisién 5,833.00 21,197,364.22

7290 Wind Telecom 140,485.42 21,056,878.80

7291 Israel Rivas Cabrera 45,000.00 21,011,878.80

7292 Rosario Pichardo SRL 36,525.33 20,975,353.47

7293 Edesur Dominicana 459,784 .51 20,515,568.96

7294 Industrias Banilejas, SAS 16,611.82 20,498,957.14

7295 Suplitodo Tintor, SRL 28,137.00 20,470,820.14

7296 Doncella, SRL 91,046.35 20,379,773.79

7297 Enfroca Comunicaciones 14,364.42 20,365,409.37

7298 Ci fia Dominicana de T 209,884.63 20,155,524.74

Pago compensacion Arturo Sanchez Jimenez mes de noviembre 46,477.31 20,109,047.43

10/12/2018 Asignacion Presupuestaria 28,991,663.00 49,100,710.43
Regalia Pascual Empleados 26,249,901.13 22,850,809.30

Regalia Pascual Personal Seguridad 2,812,619.58 20,038,189.72

Dieta Navidefia Jueces Suplentes 256,771.20 19,781,418.52

7299 Colector Impuestos Internos 3,5696,315.71 16,185,102.81

Dietas Seguridad | del 10 al 14 de diciembre 18,000.00 16,167,102.81

12/12/2018 Depésito reparacion teléfono 3,402.17 16,170,504.98
14/12/2018 Pago Dieta horas extras 5,700.00 16,164,804.98
7300 Humano Seguros 1,691,134.95 14,473,670.03

7301 Colector Impuestos Internos 271,800.00 14,201,870.03

7302 Colector Impuestos Internos 9,468.00 14,192,402.03

7303 Colector Impuestos Internos 2,074.58 14,190,327.45

7304 Colector Impuestos Internos 372,652.58 13,817,674.87

7305 Colector Impuestos Internos 252,422.51 13,565,252.36

17/12/2018 7306 Yinet Then Compres 101,250.00 13,464,002.36
7307 Colector Impuestos Internos 16,905.89 13,447,096.47

7308 Colector Impuestos Internos 183,248.48 13,263,847.99

7309 Colector Impuestos Internos 207,439.93 13,056,408.06

7310 Colector Impuestos Internos 2,074.58 13,054,333.48

7311 Rafael Ant. Roman Rodriguez 11,400.00 13,042,933.48

7312 Servicios Empresriales Canaan 90,343.80 12,952,589.68

7313 Corporacion Estatal de Radio y Television 5,833.33 12,946,756.35

7314 Multigestiones Baroffio, SRL 66,282.33 12,880,474.02

7315 Delta Comercial 17,823.56 12,862,650.46

7316 Nicole Alexandra Ruiz Rosario 58,708.90 12,803,941.56

7317 Pontificia Universidad Catélica Madre y Maestra 7,200.00 12,796,741.56

7318 Industrias Banilejas, SAS 16,611.82 12,780,129.74

7319 Rosario Pichardo SRL 429,449.35 12,350,680.39

Asignacion Presupuestaria 60,008,337.00 72,359,017.39

Dieta seguridad | del 17 al 21de diciembre 18,000.00 72,341,017.39

18/12/2018 7320 Colector de Impuestos Internos 3,504,949.38 68,836,068.01
7321 Parroquia Santa Lucia Martir 2,500.00 68,833,568.01

19/12/2018 7322 Soluciiones Tecnolégicas Empresariales 194,893.55 68,638,674.46
7223 Olivo Bar Restaurant, S. A. 365,310.00 68,273,364.46

7324 Richard Martinez Martinez 10,372.88 68,262,991.58

7325 Exquisiteses Virginia 162,203.50 68,100,788.08

7326 NAP del Caribe, Inc 44,630.48 68,056,157.60

7327 Compu Office Dominicana, SRL 87,829.37 67,968,328.23

7328 Agua Planeta Azul 60,420.00 67,907,908.23

7329 Seguros Banreservas 1,264,859.00 66,643,049.23

20/12/2018 Trasferencia pago de némina de empleados 22,378,701.70 44,264,347.53
Transferencia pago compensacién seguridad 2,921,762.90 41,342,584.63

Transferencia por pago de Dieta a Jueces Suplentes 256,771.20 41,085,813.43

Transferencia pago de Compensacion Servicios Prestados 34,952.75 41,050,860.68

Transferencia por pago de combustibles 760,050.00 40,290,810.68

Cobro arredamiento finaniero 1,332,170.68 38,958,640.00

7330 PlazaLama, S. A 433,640.29 38,524,999.71

7331 Pricesmart Dominicana 209,241.02 38,315,758.69

7332 Israel Rivas Cabrera 45,000.00 38,270,758.69

7333 D' RoseTravel & Service 120,320.10 38,150,438.59

7334 Servicios Familia,SRL 33,900.00 38,116,538.59

7335 Bilbania G. Batista 550,000.00 37,566,538.59

7336 Banreservas 134,578.69 37,431,959.90

7337 Occifitur Dominicana, SRL 8,045.23 37,423,914.67

7338 Armeria La Nacional, SRL 11,300.00 37,412,614.67

21/12/2018 Bono Navidefio Empleados 7,020,000.00 30,392,614.67
Bono Navidefio Seguridad 1,125,000.00 29,267,614.67

Bono navidefio Jueces Suplentes 125,000.00 29,142,614.67

26/12/2018 7339 JD Uniformes y Utilerias, SRL 175,602.00 28,967,012.67
26/12/2018 7340 Consorcio de Tarjetas Dominicanas 10,000.00 28,957,012.67
7341 Sencion Ogando 5,000.00 28,952,012.67

7342 Fundapec 4,040.00 28,947,972.67

Transferencia pago Dieta Seguridad | del 24 al 28 de diciembre 16,500.00 28,931,472.67

7343 Rosario Pichardo SRL 41,130.63 28,890,342.04

7344 Distribuidora Lagares 25,978.70 28,864,363.34

27/12/2018 7345 Tesoreria de la Seguridad Social 5,259,103.76 23,605,259.58
7346 Viamar, S.A 7,346.00 23,597,913.58

28/12/2018 Trasferencia pago viaticos viaje a Montecristi 54,600.00 23,543,313.58
Transferencia pago Suplencias 106,529.77 23,436,783.81

Trasferencia pago de vacaciones T 835,820.50 22,600,963.31

7347 Daniel A, Ibert Roca 8,500.00 22,592,463.31
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